Des sint geziuge: Marqwart Zenhender, Hans von Baden, Ridolf
Schultheis, Uolrich Zeltner, Hans Ké&sy, Hensli Bleicker, RGdi Spra:
burger ze Arow und ander erber laten gnig.

Und des allez ze warem urkind so han ich obgenanter schult-
heis alz Och urteil und recht gab geben disen brief von des* gerichtes
wegen besigelt mit minem ingesigel und ze merer gezlgnust han oOch
ich obgenanter Uolrich Sumer min ingesigel offenlich gehenkt an disen
brief, der geben ist nach Cristz geburt drizehnhundert nuntzig und
Och dra jare uf fritag nechst vor dem heiligen pfingst tage.

Siegel des S. Trillerey und U. Sumer hingen.
» des zweimal.
Staatsarchiv Aarau, Biberstein nr. 30.
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186. Rudolf Villigers, Kirchherr von Suhr, zeigt dem Bischof Heinrich
von Constanz an, dall Anna Ziricherin, Priorin der Samnung
in Aarau, ihm die Privilegien der Herzoge von Oestreich vor-
gelegt , worauf er der Sammnung das Recht gottesdienstliche

andlungen vornehmen zu lassen, bestitigt habe. Aarau 1393
Juli 28.

Reverendo in Christo patri ac domino domino Heinrico dei ac apo-
stolice sedis gracia episcopo Elettensi amministratori perpetuo ecclesie
Constanciencis vel eius in ecclesia Constanciensi vicario Ridolfus |Vi1]ici.
sacerdos, rector parrochialis ecclesie in Sur predicte ecclesie Constan-
ciensis dyocesis, obedienciam cum reverencia et honore debitis et
condignis. Noverit vestra venerabilis paternitas | , quod quondam
illustrissimus princeps Albertus dux Austrie, Stirie, Karinthie ete.,
nunc illustrissimi principis Lipoldi ducis Austrie, Styrie, Karinthie
avus, | religiosis in Christo dominabus priorisse et conventui seu
congregacionis in oppido Arow de gracia speciali indulsit ac con-
cessit, ut cappellam in oppido Arow, quod in parrochia mea situatum
existit, per ipsas in ipsarum area in predicto oppido situata constructam
ordinare seu procurare, consecrari per loci ordinarium possint divina
inhibi officia habendo, que eciam gracia per quondam illustrissimum
principem ducem Lapoldum predicti quondam ducis Alberti filium
punc ducis Lupoldi moderni genitorem exstat confirmata prout in
litteris desuper confectis et sigillis predictorum quondam principum
sigillatis plenius continetur, quas eciam litteras religiosa domina
Anna Zarcherin priorissa conventus et congregacionis predicto coram
me producentes michi humiliter supplicarunt, ut premissis meum
eciam consensum dignarer omnipotentis intuitu adhibere. Ego igitur
Ridolfus rector ecclesie prefate prefatus consecracioni predicte cappelle
ac dotacioni prebende pro sustentacione congrua sacerdotis predictam
cappellam inofficiantis facte seu faciende propter divini cultus augmen-
tacionem, quem meo ac * * +* tempore in mea parrochia augeri
desidero, pro me et successoribus imeis universis consensum meum
duxi plenarie ac integraliter adhibendumn necnon irrevocabiliter adhibeo
per presentes, cum eciam quondam Ridigerus Sculteti de Lentzburg
meus inmediatus in predicta ecclesia predecessor suum adpremissa
adhibuerit consensum, prout in litteris patentibus eiusdem Ridigeri
sigillo sigillatis lucidius continetur, hac tamen adiecta condicione,
quod sacerdos in predicta cappella celebrans vel ipsam cappellam pro
tempore inofficians mediam partem tam oblacionum et secretalium
quam eciam aliarum obvencionun quarumcumque michi et meis
successoribus sacerdotibus in ecclesia Sur residenciam facientibus per-
sonalem seu eorum in ecclesia Sur vicariis pro tempore existentibus
solvere teneantur et debeant exsolvere atque presentare dolo et fraude
quibuslibet circumscriptis pevitus et semotis. Quamobrem ego Ri-
dolfus rector in Sur prenarratus unacuin priorissa conventu seu con-
gregacione prescriptis vestre reverende paternitati pretacte humilime